Unter Zugrundelegung der ermittelten Einzelwerte, sowie aller das Eigentum be¬ 
einflussender Umstände, schätze ich den Verkehrswert des Grundstückes Acker¬ 
land, An der Hochstädt, Ifd.Nr. 7, Flur 2, Flurstück 42, zum Bewertungsstichtag 
02.05.2025, auf 

1.700,00 € 

in Worten: eintausendsiebenhundert Euro 

Der Sachverständige versichert, dass er mit dem Eigentümer nicht verwandt und 
nicht verschwägert ist und von keiner Seite beeinflusst wurde. 

Mücke, den 23.05.2025 

Ingenieurbüro für Bauwesen 
■ns Maurer 

Bcrgi 

2CO6 

2710235 
iaugutachtcn.de